

[Handwritten signature]

BYDGOSKIE RADIO - ECHO

✓ 3/ Pożary. /TASMA ZU/

✓ 4/ Omłoty. /TASMA MD/ ✓

~~3/ Konserwacja zabytków. /TASMA KR/ ✓~~

✓ 4/ Osobliwości Torunia. /TASMA KR/ ✓

✓ 2/ Wiadomości.

WYDAWCA: BYDGOSKIE RADIO - ECHO
 PODLEGŁOŚĆ: BYDGOSKI OŚRODEK KULTURY I WYDZIAŁ
 BYDGOSZCZY

zawala się
 na wyłączenie

Nr. M-7

13.08.69 gls

data podpis

MD/ Projektanci Pomorskich Zakładów Przemysłu Skórzanego "Kobra" w Bydgoszczy opracowali kolekcję nowych modeli obuwia damskiego, męskiego, młodzieżowego i dziecięcego. Jak nas poinformowano - jesienią i zimą tego roku będziemy nadal chodzić w butach szeroko- nosych - jednakże nieco złagodzonych. Na zimę sklepy obuwnicze otrzymają szeroki asortyment botków z zastosowaniem skór anilinowych i nappa, które charakteryzują się matowością i wyższą miękkością.

Około 50 wzorów bydgoskiej "Kobry" znajdzie się na ogólnej wystawie osiągnięć krajów socjalistycznych, która w październiku zostanie otwarta w Moskwie.

MD/ w drukarni Państwowych Zakładów Wydawnictw Szkolnych w Bydgoszczy dobiega końca druk podręczników szkolnych. W chwili obecnej trwają jeszcze prace introligatorskie przy oprawie niektórych podręczników dla klas licealnych oraz druku nowego podręcznika "Wychowania Obywatelskiego" dla klas ósmych, który zostaje wydany w nakładzie 700 tysięcy egzemplarzy.

Do końca wakacji książki te znajdą się na półkach księgarskich.

Zakończono również prace związane z edycją nowego eksperymentalnego Elementarza Feliksa Przyłubskiego. Siedem tysięcy pierwszoklasistów z wybranych szkół w Polsce tytułem próby będzie się uczyć niektórych liter z nowego elementarza, drukowanego w bydgoskich Zakładach.

KR/ Mieszkańcy Lwowa, Kijowa i Moskwy ubierać się będą jesienią
br. w modne płaszcze uszyte w Spółdzielni Krawiecko-Odzieżowej
w Toruniu. Ponad 3 tysiące płaszczy męskich i damskich z elano-wełny
wysyła toruńska Spółdzielnia do Związku Radzieckiego. Do końca
bieżącego roku dostarczy jeszcze ona mieszkańcom Moskwy kilka
tysięcy kurtek męskich z laminatu.

BRE/MD

13.8.69.

677

MD/ Otrzymujemy prawie codziennie pozdrowienia od studentów - uczestników obozów akcji "Trzystu". Koło Naukowe Prawników UMK w Toruniu zorganizowało obóz w Chojnicach. 20-tu studentów zajmuje się sprawami z oskarżenia prywatnego, które w latach od 65-go do 68-go wpłynęły do tamt.Sądu Powiatowego. Wyniki prac badawczych staną się przedmiotem seminarium środowiskowego z udziałem przedstawicieli Sądu w Chojnicach. Wyniki te będą także publikowane w czasopismach prawniczych.

ZU/ "Co dała mi służba wojskowa?" - to nazwa konkursu ogłoszonego przez Główny Zarząd Polityczny Wojska Polskiego w jubileuszowym roku 25-lecia Polski Ludowej. Udział w konkursie mogą wziąć żołnierze rezerwy i służby zasadniczej, a tematem wspomnień może być wszystko, co dotyczy społecznych i osobistych korzyści wynikłych z służby wojskowej. Objętość wspomnień nadesłanych na konkurs nie powinna przekraczać 20 stron maszynopisu. Termin upływa ^{z dniem} 31 grudnia br. a prace konkursowe należy nadsyłać do Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego - Warszawa, ulica Królewska 2.